
    
    
        
            	English
	Deutsch










[image: INTER CLINIC Praha-Radotín - plastická chirurgie - transplantace vlasů]

	Home
	Plastická chirurgie	Plastika prsou	Zvětšení prsou
	Zvětšení prsou B-Lite
	Modelace prsou
	Zmenšení prsou
	Operace vpáčených bradavek
	Prsní silikonové implantáty
	Gynekomastie




	Liposukce	Liposukce břicha
	Liposukce boků
	Liposukce stehen
	Liposukce podbradku




	Obličej	Plastika nosu
	Operace očních víček
	Plastika uší
	Facelifting / necklifting
	Vyhlazení vrásek
	Zvětšení rtů




	Ostatní výkony 	Plastika břicha
	Nadměrné pocení
	Labioplastika








	Vlasy	Transplantace vlasů	Transplantace vlasů
	Metody transplantace vlasů
	Transplantace vlasů FUT
	Transplantace vlasů FUE
	Transplantace vlasů před a po




	Vlasové terapie	Vlasová mezoterapie
	Vlasová plazmaterapie








	Aktuálně
	O nás	O INTER CLINIC Praha-Radotín
	Ceník
	Naši specialisté	MUDr. Josef Kulhánek, MBA
	MUDr. Ludmila Fialová
	MUDr. Michal Sviták
	MUDr. Jaroslav Moravec
	MUDr. Pavel Koňařík
	MUDr. Vendula Bendová
	MUDr. Ganna Popivnyak
	Ing. Milan Dvořák




	Bezplatná konzultace
	Plastika na splátky
	Dárkové poukazy




	Kontakt








            
	
			
		








	




	
	
				
[image: Image]











404




Stránka nenalezena









Zdá se, že odkaz neexistuje. Omlouváme se a prosíme, klikněte na domovskou stránku. 



DOMŮ













		
			









	[image: plastická chirurgie Praha]

INTER CLINIC Praha-Radotín,spol. s r.o.

	Na Výšince 3, 153 00 Praha 5
	+420 732 300 900
	Tato e-mailová adresa je chráněna před spamboty. Pro její zobrazení musíte mít povolen Javascript.
	provozní doba recepce pondělí - čtvrtek 9-l6 hod.
	provozní doba recepce v pátek 9-l4 hod.











Užitečné informace
	Ochrana osobních údajů
	Cookies
	Bezplatná konzultace
	Plastika na splátky
	Dárkové certifikáty
	Poradna
	Site Map






Nejžádanější zákroky
	Transplantace vlasů
	Zvětšení prsou
	Liposukce břicha
	Plastika očních víček
	Facelift
	Plastika břicha









©2019 INTER CLINIC Praha-Radotín. Created by PHK MARKETING s.r.o.




        

    


    
    

    
        
        
                            	Home
	Plastická chirurgie	Plastika prsou	Zvětšení prsou
	Zvětšení prsou B-Lite
	Modelace prsou
	Zmenšení prsou
	Operace vpáčených bradavek
	Prsní silikonové implantáty
	Gynekomastie


	Liposukce	Liposukce břicha
	Liposukce boků
	Liposukce stehen
	Liposukce podbradku


	Obličej	Plastika nosu
	Operace očních víček
	Plastika uší
	Facelifting / necklifting
	Vyhlazení vrásek
	Zvětšení rtů


	Ostatní výkony 	Plastika břicha
	Nadměrné pocení
	Labioplastika




	Vlasy	Transplantace vlasů	Transplantace vlasů
	Metody transplantace vlasů
	Transplantace vlasů FUT
	Transplantace vlasů FUE
	Transplantace vlasů před a po


	Vlasové terapie	Vlasová mezoterapie
	Vlasová plazmaterapie




	Aktuálně
	O nás	O INTER CLINIC Praha-Radotín
	Ceník
	Naši specialisté	MUDr. Josef Kulhánek, MBA
	MUDr. Ludmila Fialová
	MUDr. Michal Sviták
	MUDr. Jaroslav Moravec
	MUDr. Pavel Koňařík
	MUDr. Vendula Bendová
	MUDr. Ganna Popivnyak
	Ing. Milan Dvořák


	Bezplatná konzultace
	Plastika na splátky
	Dárkové poukazy


	Kontakt





                    

    


    
    


    Konzultace

        
            
                
                

                    
                    
                        
        
        Jméno a příjmení*    

    
            




        
        Telefon*    

    
            




        
        E-mail*    

    
            




        
        Zákrok*    

    
        – vybrat –
transplantace vlasů
vlasová mezoterapie
zvětšení prsou
zmenšení prsou
gynekomastie
modelace prsou
liposukce
plastika břicha
facelifiting
operace očních víček
plastika nosu
plastika uší
aplikace kys. hyaluronové
aplikace botulotoxinu
jiné


    




        
        Vzkaz pro nás    

    
        1000 znaků zbývá
    



Odesláním formuláře souhlasíte se zpracováním osobních údajů.


    
        
            Příloha                    
    

    
        
            
                
                Přidat soubory
                
            
        

        

        
            
                
                
                
                
                
                
                    Zrušit                
                
                    

                

            

            
                
                
                
                
                
                
                    Smazat                
            

        

    



                        
                            
                                
                                    Odeslat                                
                                                            

                        

                                            


                    

                    
                


                                    
                        Drop soubory sem nahrát

                    

                            

        

        




    
    
            
    
    


	
	
		
			
		
						
				

Tyto stránky používají cookies. Dalším setrváním na stránkách s tímto souhlasíte.

Souhlasím Nesouhlasím


			

		

			
	




	
	
		
		

			×
		
		
						
				




Informace o provozní době během Velikonoc a krátce po nich najdete zde.










			

		

			
	

